Breakthrough
engineering for
a better world
Climate
Control
IMI TA
CV216/316, 225/325, 240/340 S/E
Reguleringsventiler

250
200S/L
630
500S
400
315S/L
1000
800
630
500L
1600
1250
1000
800
Slaglengde mm 60 60 60 90 90
TA-MH2503/230 t s 30 30 30 50 50
ΔpS kPa 1600 1250 690 440 300
100 kPa = 1 bar = 10 mWS
ΔpS = Sluttrykk
1) Justerbar aktiveringstid; forhåndsinnstilling er merket med *

3) Inverterbart inngangs- og utgangssignal
4) Fritt justerbar
2x M16x1,5
1x M20x1,5
Ø135
H
21
IMI TA / Reguleringsventiler / CV216/316, 225/325, 240/340 S/E
Kapslingsgrad:
IP54
Oppløsning:
Elektrisk: 0,04 VDC
Mekanisk: 0,05 mm
Omgivelsestemperatur:
TA-MC1003: -10 - +60°C
TA-MC1503: -10 - +50°C
Driftsmodus:
S3 - 30% ED c/h 1200, EN 60034-1
Avstengning ved endeposisjon:
Belastningsavhengig

300 450 515 16 x Ø33 850 550 42 630 540 60 359-195
300 450 515 16 x Ø33 850 550 42 800 540 60 359-295
300 450 515 16 x Ø33 850 550 42 1000 540 60 359-395
300 450 515 16 x Ø33 850 550 42 1250 540 60 359-495
ØD1
H
L
B
ØD
37
IMI TA / Reguleringsventiler / CV216/316, 225/325, 240/340 S/E
Aktuatorer
Type Driftsspenning Motorkraft
[kN]
Inngangssignal For ventil Artikkelnr.
TA-MC103/24 24 VAC/VDC 1,0 3-punkts, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-40 61 103-001
TA-MC103/230 230 VAC 1,0 3-punkts, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-40 61 103-002
TA-MC163/24 24 VAC/VDC 1,6 3-punkts, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-65 61 163-001
TA-MC163/230 230 VAC 1,6 3-punkts, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-65 61 163-002
TA-MC223/24 24 VAC/VDC 2,2 3-punkts, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-65 61 223-001
TA-MC223/230 230 VAC 2,2 3-punkts, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-65 61 223-002
TA-MC403/24 24 VAC 4,0 3-punkts, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-100 61 403-001
TA-MC403/230 230 VAC 4,0 3-punkts, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-100 61 403-002
TA-MC403/24 24 VAC 4,0 3-punkts, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 125-150 61 403-011
TA-MC403/230 230 VAC 4,0 3-punkts, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 125-150 61 403-012
TA-MC503/24 24 VAC/VDC 5,0 3-punkts, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-100 61 503-001
TA-MC503/230 230 VAC 5,0 3-punkts, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-100 61 503-002
TA-MC503/24 24 VAC/VDC 5,0 3-punkts, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 125-150 61 503-011
TA-MC503/230 230 VAC 5,0 3-punkts, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 125-150 61 503-012
TA-MC1003/24 24 VAC 10,0 3-punkts, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 65-100 61 003-001
TA-MC1003/230 230 VAC 10,0 3-punkts, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 65-100 61 003-002
TA-MC1003/24 24 VAC 10,0 3-punkts, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 125-200 61 003-011
TA-MC1003/230 230 VAC 10,0 3-punkts, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 125-200 61 003-012
TA-MC1003/24 24 VAC 10,0 3-punkts, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 250 61 003-021
TA-MC1003/230 230 VAC 10,0 3-punkts, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 250 61 003-022
TA-MC1503/24 24 VAC 15,0 3-punkts, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 125-200 61 153-011
TA-MC1503/230 230 VAC 15,0 3-punkts, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 125-200 61 153-012
TA-MC1503/24 24 VAC 15,0 3-punkts, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 250-300 61 153-021
TA-MC1503/230 230 VAC 15,0 3-punkts, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 250-300 61 153-022
TA-MH2503/230 230 VAC 25,0 3-punkts, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 125-300 *)
*) Spesialbestilling, kontakt IMI.
NB: DC – Likestrøm - likerettet vekselspenning.
Ved likestrøm, kontakt IMI.
Feilsikker aktuator
Kun for 2-veis ventiler
Type Driftsspenning Motorkraft
[kN]
Inngangssignal For ventil Artikkelnr.
TA-MC103SE/24 24 VAC 1,0 3-punkts, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-40 61 103-101
TA-MC103SE/230 230 VAC 1,0 3-punkts, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-40 61 103-102
TA-MC253SE/24 24 VAC 2,5 3-punkts, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-65 61 253-101
TA-MC253SE/230 230 VAC 2,5 3-punkts, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-65 61 253-102
For feilsikre aktuatorer for DN 80-150, vennligst kontakt IMI.
IMI TA / Reguleringsventiler / CV216/316, 225/325, 240/340 S/E
Tilbehør for aktuatorer
ACA71, ACA72, ACA76